DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA IMPLEMENTAÇÃO
E IMPACTO DA LEI MUNICIPAL Nº 609/2022: INCLUSÃO DA ROBÓTICA COMO
PRÁTICA PEDAGÓGICA EXTENSIONISTA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO
FUNDAMENTAL EM MARITUBA/PA de autoria de WESLLEY ROSA LALOR, LUIZ
AUGUSTO SOARES MENDES, VERÔNICA MOREIRA SOUTO FERREIRA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99674

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99674